МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ГИМНАЗИЯ  № 15

ПРИКАЗ
31.08.2009

№ 112
О назначении ответственного за электронный мониторинг РКПМО

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 « О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 « О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного и дублера за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования

	№ п/п
	Электронный мониторинг КПМО
	должность
	Контактная информация

	Тел.-факс
	e-mail

	1

	Ответственный – Бочкарёва Елена Викторовна
	Зам. По УВР
	89057967749
	gymnasia15_klin@mail.ru

	2

	Дублер – Чесноков Андрей Александрович
	Инженер
	89856483266
	gymnasia15_klin@mail.ru

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ – Гимназия № 15

      /Л. С. Якунина/

(наименование  учреждения)